

Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 80 30 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 35 80 30 17
	Stiftet: 28. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Meinertz Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forsyne skibe med proviant og stores samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 386 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	385.555	554.655
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	893	481
Øvrige finansielle omkostninger	-2.193	-74.877
Resultat før skat	384.255	480.259
Skat af årets resultat	-84.546	-121.110
Årets resultat	299.709	359.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-291	-40.851
Disponeret i alt	299.709	359.149



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	12.925	0
Varebeholdninger i alt	<u>12.925</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.902	532.709
Tilgodehavende selskabsskat	169.454	27.890
Andre tilgodehavender	5.810	2.847
Tilgodehavender i alt	<u>579.166</u>	<u>563.446</u>
Likvide beholdninger	<u>1.030.130</u>	<u>1.163.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.622.221</u>	<u>1.727.065</u>
Aktiver i alt	<u>1.622.221</u>	<u>1.727.065</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.221.775	1.222.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.601.775</u>	<u>1.702.066</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.445	25.000
Anden gæld	1	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.446</u>	<u>24.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.446</u>	<u>24.999</u>
Passiver i alt	<u>1.622.221</u>	<u>1.727.065</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.262.917	6.000.000	7.342.917
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.851	400.000	359.149
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.222.066	400.000	1.702.066
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291	300.000	299.709
	80.000	1.221.775	300.000	1.601.775



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	2.028	0
Edb-omkostninger	10.644	9.261
Mindre nyanskaffelser	370	0
Porto og gebyrer	5.499	6.794
Revision og regnskabsmæssig assistance	51.500	29.680
Forsikringer	9.782	12.295
Kontingenter	1.390	1.381
Personalemkostninger	0	99
Konsulentbistand	15.000	0
Øvrige omkostninger	<u>21.448</u>	<u>-4.466</u>
	<u>117.661</u>	<u>55.044</u>


